
项目名称： 牡丹江龙盛城市建设有限公司黑龙江省牡丹江市五万头奶牛生态牧场基础配套建设项目（宁安军马场奶牛生态牧场一期）打井项目

项目编号： 0222FW20231477

采购内容： 打井9口

采 购 人： 牡丹江龙盛城市建设有限公司

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

采购方式： 询比采购

采购预算： 458,100.00 

采购公告发布日期： 2023年12月1日

成交结果发布日期： 2023年12月8日

意向供应商初次报价（元） 牡丹江市西安区雨泉抗旱打井施工队  458032.50 

牡丹江市东安区宏源钻井工程处 457938.00 

采购人依据评审小组评审建议报告，确定成交结果如下：

成交单位： 牡丹江市东安区宏源钻井工程处 

初次报价（元）： 457938.00 

成交金额（元）： 457938.00 

采 购 人： 牡丹江龙盛城市建设有限公司

地    址： 黑龙江省牡丹江市东安区江南新城规划五路北规划二街西孵化中心5002室

联 系 人： 李丹

电    话： 13845380793

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区长江路28号长江国际大厦7层

联 系 人： 鲍先生

电    话： 0451-87200272


